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Invité monoplace (INV)
Dos Nom - Prénom Club Départ
12 JONES SELINA  - Allemagne 9h00:00.00
7 PRIGENT CAMILLE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 9h00:45.00

16 FOX NOEMIE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 9h01:30.00
9 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h02:15.00

13 BERNARDET JULES 2506 - CK PONTARLIER 9h03:00.00
1 BRUCHON ZOE 3703 - VAL DE L'INDRE CK 9h03:45.00

15 HILGERTOVA AMALIE  - Republique Tcheque 9h04:30.00
8 GESTIN NICOLAS 2904 - CK DE QUIMPERLE 9h05:15.00
6 FISCHER ADRIEN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 9h06:00.00

11 MAGNANI PAKI 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 9h06:45.00
17 REGNIER HUGO 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 9h07:30.00
4 LECLERCQ-CHABENAT TOM 7304 - CK HAUTE ISERE 9h08:15.00

10 LACROIX CARLA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h09:00.00
2 ALBERTI ANOUK 0703 - CK TAIN TOURNON 9h09:45.00

14 JANSSEN FANCHON 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h10:30.00
5 CORNU TIMOTHEE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 9h11:15.00
3 MIZZI ARTHUR 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 9h12:00.00

Canoë monoplace homme moins de 18 ans (C1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
51 AFFRE LORIS SHAYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 9h20:00.00
54 JAMART LUCAS 5112 - LES PELLES CHALONNAISES 9h20:45.00
42 VERDIER EMILE 0310 - CK VALLEE DE MONTLUCON 9h21:30.00
45 RATHIER LOUIS 1612 - ANGOULEME CK 9h22:15.00
47 NOYALET GWENOLE 2210 - LANNION CK 9h23:00.00
57 MIZZI JULIEN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h23:45.00
53 PIEPHO MATHIS 9402 - CK CLUB FRANCE 9h24:30.00
22 DECARSIN LOUISON 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 9h25:15.00
56 LATIMIER JULES 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h26:00.00
23 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h26:45.00
46 DUFOUR LOIC 7705 - TORCY CK 9h27:30.00
27 TELLIER HUGO 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 9h28:15.00
59 BALDONI ALEX 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h29:00.00
58 ERDOIS ANTTON 6427 - UR TIPULA 9h29:45.00
49 MAILLEFER QUENTIN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h30:30.00
55 NIESER EMERIC 4006 - ETOILE AMOU CK 9h31:15.00
60 COURTIADE EMILIEN 4006 - ETOILE AMOU CK 9h32:00.00
61 BROTIER CLEMENT 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 9h32:45.00
62 ADISSON TANGUY 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 9h33:30.00
63 DEBLIQUY MEWEN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h34:15.00

Canoë monoplace homme moins de 15 ans (C1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
246 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 9h35:00.00
252 PISCHEK JAN GABIN 8802 - AS GERARDMER CK 9h35:45.00
255 CASSIN LEO-PAUL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 9h36:30.00
237 INGRAT ROCKYANN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 9h37:15.00
254 ROY BENJAMIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 9h38:00.00
245 GUIGNARD ROBIN 8501 - CK FONTENAY LE COMTE 9h38:45.00
238 RAGGI GABRIEL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 9h39:30.00
250 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 9h40:15.00
261 AFFRE ILYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 9h41:00.00



262 CHEVALLIER FELIX 1908 - CK UZERCHE 9h41:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

241 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h42:30.00
260 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 9h43:15.00
263 ULMER LEO 0503 - CLUB CHAMPSAUR CK 9h44:00.00
264 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 9h44:45.00
265 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h45:30.00
270 GUERNE ANTOINE 6801 - CADPA HUNINGUE 9h46:15.00
266 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h47:00.00
269 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 9h47:45.00
267 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h48:30.00
268 ESTANGUET TITOUAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h49:15.00

Kayak monoplace dame moins de 18 ans (K1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
103 FERRARIS ZELIE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 9h50:00.00
74 KHATTABI SOUHAYLA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h50:45.00
90 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 9h51:30.00
95 MANACH LISA 9506 - C.K. CERGY PONTOISE 9h52:15.00

105 SALESSE LAURINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h53:00.00
80 DESHOGUES DORIE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 9h53:45.00
85 DUPAS JULIE 9506 - C.K. CERGY PONTOISE 9h54:30.00

104 BABIN CERISE 1702 - CANOE-KAYAK SAUJON 9h55:15.00
96 OTEIZA NAHIA 6427 - UR TIPULA 9h56:00.00
99 ESTANGUET YOULIA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 9h56:45.00
97 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 9h57:30.00
92 GEORGEL KESIA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 9h58:15.00
98 CASTRYCK CAMILLE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 9h59:00.00

101 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 9h59:45.00
81 PIERRE NOELINE 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 10h00:30.00

107 REGNIER ROMANE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 10h01:15.00
108 SILVIN MARIE AMELIE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h02:00.00
102 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 10h02:45.00
106 MARTIN -LAEMLE ILONA 7304 - CK HAUTE ISERE 10h03:30.00
109 VUITTON EMMA 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h04:15.00

Kayak monoplace dame monoplace moins de 15 ans (K1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
294 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 10h05:00.00
288 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 10h05:45.00
299 LECLERCQ LAUREN 3102 - CK TOULOUSAIN 10h06:30.00
280 PICHARD HONORINE 5303 - J.S.P.A. MAYENNE 10h07:15.00
304 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h08:00.00
291 NARDUZZI ESTER 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h08:45.00
295 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h09:30.00
283 DUCASSE CLOE 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h10:15.00
276 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 10h11:00.00
284 GUIBANE SÉRÉNA 1804 - CK CLUB DE MEHUN 10h11:45.00
301 SAUT AVRIL 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h12:30.00
302 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h13:15.00
274 MANIET LILOU 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h14:00.00
282 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 10h14:45.00
303 HANNEQUIN MATTEA 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h15:30.00
293 GEORGEL MAYA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h16:15.00
290 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 10h17:00.00



297 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 10h17:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

306 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 10h18:30.00
305 AUGU PERRINE 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h19:15.00

Kayak monoplace homme moins de 18 ans (K1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
185 TOURTOIS SIMON 1908 - CK UZERCHE 10h20:00.00
179 DOUMECQ JULIEN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h20:45.00
212 COUCHOUD CLEMENT 3804 - CLUB CK VIENNE 10h21:30.00
127 ADISSON TANGUY 0506 - CLUB DE CANOE-KAYAK DES ECRINS 10h22:15.00
192 AFFRE LORIS SHAYAM 4006 - ETOILE AMOU CK 10h23:00.00
155 BRUN THEO 0714 - CLUB CK DES GORGES DE L'ARDECHE 10h23:45.00
201 PARDOUX ADRIEN 1620 - TARDOIRE CK 10h24:30.00
207 HILLION OSKAR 5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 10h25:15.00
196 CRESPO HUGO 0912 - FOIX CK EAU VIVE 10h26:00.00
135 CHENAL EDOUARD 7304 - CK HAUTE ISERE 10h26:45.00
141 BLONDEAU MAXIME 1609 - AMICALE LAIQUE PONTOUVRE 10h27:30.00
116 BALDONI ALEX 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h28:15.00
197 COLIN AXEL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h29:00.00
198 CAIL CYPRIEN 3102 - CK TOULOUSAIN 10h29:45.00
167 BERNES MAEL 6502 - ALCK BAGNERES DE BIGORRE 10h30:30.00
174 DUPONT MATHEO 6205 - CK MONTREUIL 10h31:15.00
189 CONSEIL TITOUAN 1612 - ANGOULEME CK 10h32:00.00
132 LERUSSE RAFAEL 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 10h32:45.00
208 DAVY MAXENCE 4914 - F.L.CK CHALONNES 10h33:30.00
210 REBY THEO 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h34:15.00
199 DELAGE-GAREZ FANTIN 4003 - C.K. AIRE SUR L'ADOUR 10h35:00.00
200 HUGUENIN NATHAN 7705 - TORCY CK 10h35:45.00
214 COURTIADE EMILIEN 4006 - ETOILE AMOU CK 10h36:30.00
209 HERVAULT MAEL 0705 - EYRIEUX CK 10h37:15.00
211 MONASSE HUGO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h38:00.00
205 DANDONNEAU YON 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h38:45.00
203 MALINGRE TANGUY 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h39:30.00
204 DELEMOTTE BAPTISTE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h40:15.00
206 BENINI GINO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 10h41:00.00
213 ESTANGUET-SANTAMARIA LUKAS 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h41:45.00

Kayak monoplace homme moins de 15 ans (K1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
347 LAMBERT ENZO 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 10h42:30.00
344 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h43:15.00
357 BORDE TIMOTHEE 1908 - CK UZERCHE 10h44:00.00
364 CASSIN LEO-PAUL 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h44:45.00
353 FAVREAU THEODORE 4909 - COCK CHOLET 10h45:30.00
352 MORRIS NATHAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 10h46:15.00
345 KULATUNGA KAVISHAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h47:00.00
362 PETIT TAO 6205 - CK MONTREUIL 10h47:45.00
370 CHEVALLIER FELIX 1908 - CK UZERCHE 10h48:30.00
371 HANRAHAN JONAH 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 10h49:15.00
311 GOVART SAMAEL 6205 - CK MONTREUIL 10h50:00.00
355 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 10h50:45.00
349 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h51:30.00
368 GUERNE ANTOINE 6801 - CADPA HUNINGUE 10h52:15.00
366 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h53:00.00



360 LACOUDRE NOLANN 1612 - ANGOULEME CK 10h53:45.00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

359 TAMION CLÉMENT 6009 - HERMES CK 10h54:30.00
327 DESCOT VALERIAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h55:15.00
310 CHOUTEAU ELIOT 4901 - CK CLUB D'ANGERS 10h56:00.00
372 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h56:45.00
361 ROY BENJAMIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 10h57:30.00
356 DAVY CLÉMENT 4914 - F.L.CK CHALONNES 10h58:15.00
369 OTEIZA UNAI 6427 - UR TIPULA 10h59:00.00
358 RAOUL JULES 0705 - EYRIEUX CK 10h59:45.00
373 COMTE NIELS 1609 - AMICALE LAIQUE PONTOUVRE 11h00:30.00
377 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h01:15.00
374 ESTANGUET TITOUAN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h02:00.00
376 CHAPATTE LUCA 2506 - CK PONTARLIER 11h02:45.00
375 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h03:30.00
378 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 11h04:15.00

Canoë monoplace dame moins de 18 ans (C1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
222 SEDRUE OCEANE 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h05:00.00
217 WAGNIER KASSANDRA 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h06:00.00
226 LYBRECHT PAULINE 6205 - CK MONTREUIL 11h07:00.00
216 MASSELINE ELISE 2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 11h08:00.00
223 DESHOGUES DORIE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h09:00.00
225 MARCHAND EVA 2904 - CK DE QUIMPERLE 11h10:00.00
224 GEORGEL KESIA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h11:00.00
228 GONSETH IANA 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h12:00.00
227 ESTANGUET YOULIA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h13:00.00
232 LAURENT ZOE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h14:00.00
230 OTEIZA NAHIA 6427 - UR TIPULA 11h15:00.00
231 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11h16:00.00
234 REGNIER ROMANE 3503 - KAYAK CLUB DE RENNES 11h17:00.00
233 VUITTON EMMA 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h18:00.00
236 CASTRYCK CAMILLE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h19:00.00
235 SALESSE LAURINE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h20:00.00

Canoë monoplace dame moins de 15 ans (C1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
383 MORET EMILIE 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11h21:00.00
390 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h22:00.00
379 ANDRIANARISOLOTOANDRO MARIE-ANNE 9D02 - NIAGARA CK CLUB 11h23:00.00
391 BROSSARD SUZANNE 1908 - CK UZERCHE 11h24:00.00
387 MUNCH ANNA 6801 - CADPA HUNINGUE 11h25:00.00
392 NARDUZZI ESTER 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h26:00.00
386 GIORDANO BOBEE LYNN 1908 - CK UZERCHE 11h27:00.00
393 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h28:00.00
394 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 11h29:00.00
381 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h30:00.00
395 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h31:00.00

 (C2D)
Dos Nom - Prénom Club Départ

396
HUGUES ELENA
BUDZINSKI JULIA

5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h37:00.00



 (C2H)
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Dos Nom - Prénom Club Départ

399
BONVALET FABIEN
POMARES MATHIS

2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 11h39:00.00

406
WICHE ETIENNE
GUYON BENJAMIN

0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 11h40:00.00

409
BLAISE THIBAULT
L'HUILLIER THOMAS

5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h41:00.00

397
BUSSON FLORIAN
LOUVEAU ALEX

7208/5303 - CK CLUB SABOLIEN/J.S.P.A. MAYENNE 11h42:00.00

400
HILLION OSKAR
BABEL EMILE

5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 11h43:00.00

401
JACON BENJAMIN
BAUDOIN NICOLAS

1908 - CK UZERCHE 11h44:00.00

402
MARCHAND TOM
MARGERIE ROMAIN

5303 - J.S.P.A. MAYENNE 11h45:00.00

403
SAUSSEREAU PIERRE-LOUIS
NIESER EMERIC

6403/4006 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K./ETOILE AMOU CK 11h46:00.00

404
CRESPO HUGO
CANONICO TIMEO

0912 - FOIX CK EAU VIVE 11h47:00.00

405
TELLIER HUGO
JUMETZ FLORIAN

6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h48:00.00

407
COURTIADE EMILIEN
AFFRE LORIS SHAYAM

4006 - ETOILE AMOU CK 11h49:00.00

408
HACQUART JEAN CHARLES
TULPIN MARVIN

5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h50:00.00

 (C2M)
Dos Nom - Prénom Club Départ

413
SALESSE LAURINE
BALDONI ALEX

6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h02:00.00

415
DECARSIN LOUISON
BRODIN ESTELLE

2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 12h03:00.00

416
SAUNIER AMELINE
GUILLON ALEXIS

0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 12h04:00.00

417
PODOR BAPTISTE
MEUNIER-CHEYSSAC LUCILLE

5704 - KAYAK CLUB DE METZ 12h05:00.00

418
BRONCHET ROMANE
BRUNEAU ROMAIN

4405 - CK CLISSON 12h06:00.00

419
BABIN CERISE
BROTIER CLEMENT

1702/1705 - CANOE-KAYAK SAUJON/KAYAK CLUB ANGERIEN 12h07:00.00

421
DAILLE ETIENNE
BOUZIDI CAROLE

0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 12h08:00.00

412
MASSELINE ELISE
BONVALET FABIEN

2708 - CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 12h09:00.00

410
GUYON BENJAMIN
ROUX ADELINE

0108/0107 - CKC VALLEE DE L'AIN/EAUX VIVES OYONNAX C.K. 12h10:00.00

414
WICHE ETIENNE
FAVERJON CHLOE

0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 12h11:00.00

420
HUGUES ELENA
L'HUILLIER THOMAS

5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 12h12:00.00

411
BLAISE THIBAULT
BUDZINSKI JULIA

5408 - C.K.C. NANCY TOMBLAINE 12h13:00.00


